


PECTOPAH

SABTPAKN

[IPAHVK C NOAKOMYEHHBIM JI0COCEM

0IALIbV G BO3LYLIHOM KPEMMETOM W SEMIAHYHBIM
KOHOUTHOPOM

CbIPHVKI G MAJIMHOBBIM KY 7114 1 CMETAHHBIM KPEMOM
0BCAHAA KALLA CO CBEXIMIA ATOLLAMA

BJMHYUKN C KYPULIEN

B/MHYMKI C TBOPOT OM

OMJIET C YEPPU

CKP3MBT

ANYHALLA

ANYHULIA C TIOMIALLOPAMI

CAJIATBI

LIESAPb G KYPUHOW T'PY IKOM

LIE3APb C KPEBETKAMM

[PEYECKWN CANAT

SEMEHbIA CANAT C OPEXOBbIM COYCOM
CAJIAT C I OBAXbIAM A3bIKOM

CANAT C YTPEM W ABOKALO

CANAT CO CBEK IO/ 1A KOSbIM ChIPOM
CANAT 113 XENTbIX NOMILOPOB

CAJTAT A3 CBEXWX NOMILOPOB 11 Or'YPLIOB
XPYCTALLVE BAKNAXAHDI

190rp
22071P

2401p
320 P
10rp
140rp
230 P
2201p
150 rp
2701p

200 1P
230 1P
3o0 1P
140rp
190rp
2207P
280 1P
230 7P
200 1P
200rp

XONOAHBIE SAKYCKH

TAP-TAP 113 FOBALHb!I HA KAPTOMEIbHON BADIIE
BUTENNO TOHHATO

KAPIMAYYO 113 TOBALMHbI

JIBHAHBIE YMNChI C 'Y AKAMOTTE

BOPOAVHCKIE PEHKIA G LLLYYbEV MKPOK
MACTPAMIHA Y/ABATTE

2401p
200rp
120rp
220 1P
120rp
250 1P

1250 P
620 P

650 P
410P
950 P
510
490 P
950 P
450
650 P

go0 P
950 P
1100
750 P
1150 P
1350 P
950 P
go0 P
980 P
750 P

1100 P
1250 P
950 P
750 P
1800 2
1150 P

[OPAYUE BJIOLIA

BEOCTPOM AHOB C BEJIbIMM TPABAMIA

[OBAXbY LLIEYKM CY-BIALL C TPHO®ENbHbIM MHOPE
YEPHAA TPECKA C COYCOM MOH3Y

KAMAMBEP HA TPYNIE C NPAHOM BILLHE YAABATTOM

bIIHO[A 13 XOCTEPA

CTENK PUBAW G NEPEYHBIM COYCOM

BYPIEP 113 MPAMOPHOW T OBAWHbI C KAPTOMEIEM
®PU A IBYMA COYCAMM

CTEWK ®IIE MIAHBOH C TPUBHBIM COYCOM
LIbIM/IEHOK TABAKA

[OBAXIN A3LIK C I NIEM3OM

KYPVHOE ©W/IE CY-BIAL C 6POKKOJTN
CTEVK ®JI3T AVPOH

PEBPO KAJIbBV GCALD

CTEVK 13 N10COCA

*b/IO1A HA BEC B CbIPOM BIAQIE, LIEHA 3A 100rp

[IACTA

@ETYYWHIA C NOCOCEM A LLMAHATOM
[IOMALUHVE TANBATENNE C BEJBIMIA TPUBAMM

[IOMALLHWE NATINAPAENE C MOPENPOLYKTAMN
B TOMATHOM COYCE

CMATETTI KAPSOHAPA C I'OBAXbEN TPY IMHKON

CYNbl

TOMATHbIZ CYIT C MOPEMPOYKTAMM

TIOMALLHW KYPUHBIA CYT G YECHOUHbIMY TPEHKAMM
KPEM CYM U3 MEYEHBIX NEPLIEB GO CTPAYATENON
BOPLL C bbMbIAMIA XBOCTAMIA C MTACTPAMM

COYCbl

[3AN3bIKIAZ KETYYN/ HAPLIAPAB
[PUBHO/ MEPEYHbIA/CMETAHHO-YECHOUHbIA

360 P
460 P
160 P
2401p

100 P
400 tp

220rp
490rp
330 1P
390 e
100rp
100 e
100 P

340 P
4401p
2401p
300 1P

300 7P

280 1P
3/01p
300 P
526p

507p
50rpP

1200 P
1350 P
1100 2
1100

*1550 P
950 P

2400 P
1200 2
1950 P
1100 2
*650 P
*680 P
*1200 P

1250 P
1350 P
1200 P
1350 P

980 P

950 P
700 P
750 P
850 P

150 P
200 P

[ APHIAPbI

KAPTOME/b ®PU C KETHYNOM
MOJI0[101 KAPTO®ME b C IPUBAMMN
KAPTO®E /b G IPUBAMIA Y CMETAHOW
KAPTO®EJIbHOE MHOPE

OBOLLA TPUTb

[WVKW PUC

BPOKKOIN

CAPXA

XJIED

JENELKA LOMALLHAA
YAABATTA
BOPOIMHCKIMN

JIECEPTDI

LIOKONAIHbIY DOHOAH C CONEHOI KAPAMETIbH
BACKCKMIA Y3KEVK

NTANIbAHCKIE NPODUTPONN

BAHAHOBbIN TUPAMMCY

ARHA NMABJIOBA

MOTI BATACK

/0rP
40rp
40rp
60 rp
60 rp
50rp
80rp
100 rp

100 P
100tp
100rp

19571p
1757p
160 P
230rp
200rp
1407p

390 P
390 P
320 P
320 P
490 P
550 P
530 P
540 P

100 P
100 P
100 P

700 P
800 P
750 P
850 P
700 P
650 P



ITIETCKOE MEHIO




PECTOPAH

KypuHble koTneTtku ¢ niope 280rp 7002

CnuBoYHbIE CNAreTTU C COCUCKaMMu 210rp 6508
KypuHas rpyaka cy-sug, ¢ kaptodpenem ppu 240rp 5508
KypuHbIit cynuuk ¢ aeTckum andasutTom 230rp 4502

MaHkelKkn ¢ BAHUNbHBIM MOPOXKEHbIM 160rp 650



